Совет

                                     Берегаевского сельского поселения

                                                                   Решение

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина д. 2                                                                   тел. 3-31-89

26.03.2014г.                                                                                                                            № 4
О внесении изменений и дополнений

в Решение «О бюджете муниципального образования

«Берегаевское сельское поселение» на 2014 год

В связи с изменениями расходной части бюджета поселения и уточнением кодов бюджетной классификации
                               Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1.Внести  в Решение Совета Берегаевского сельского поселения №1 от   05.02.20014г.

«О внесении изменений и дополнений в Решение  «О бюджете муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» на 2014 год» и изложить в следующей редакции:

	Приложение 4

	К решению Совета Берегаевского сельского поселения

	" О бюджете муниципального образования    "Берегаевское сельское

	 поселение" на 2014 год"

	Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета в ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования "Берегаевское сельское поселение" на 2014 год

	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации
	ВСЕГО

	Вед

(код ведомства)
	РзПр (раздел, подраздел)
	ЦСР (целевые статьи расходов)
	ВР

 (вид расходов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Берегаевское сельское поселение
	901

	6868,0

	Общегосударственные вопросы
	901
	0100

	2421,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	901
	0104

	2421,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации  и органов местного самоуправления
	901
	0104
	0020000

	2421,8

	Центральный аппарат
	901
	0104
	0020421

	1699,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	901
	0104
	0020421
	121
	1361,3

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	901
	0104
	0020421
	122
	0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	901
	0104
	0020421
	242
	157,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0104
	0020421
	244
	170,6

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	901
	0101
	0020421
	852
	10,0

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	901
	0104
	0020800

	722,4

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	901
	0104
	0020800
	121
	722,4

	Резервные фонды
	901
	0111

	24,3

	Резервные фонды
	901
	0111
	0700000

	24,3

	Резервные фонды местных администраций
	901
	0111
	0700500

	24,3

	Резервные средства
	901
	0111
	0700500
	870
	24,3

	Другие общегосударственные вопросы
	901
	0113

	206,7

	Реализация государственных функций, связанных с общественным управлением
	901
	0113
	0920 000

	193,4

	Выполнение других обязательств государства
	901
	0113
	0920311

	169,7

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0113
	0920311
	244
	155,7

	Уплата прочих налогов сборов и иных платежей
	901
	0113
	0920311
	852
	14,0

	Расходы на опубликование нормативных правовых актов о деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой информации
	901
	0113
	0920312

	30,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0113
	0920312
	244
	30,0

	Районная целевая программа "Профилактика правонарушений и наркомании в Тегульдетском районе на 2010-2013 годы"
	901
	0113
	7950010

	7,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0113
	7950010
	244
	7,0

	Национальная оборона
	901
	0200

	96,5

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	901
	0203

	96,5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	901
	0203
	0013600

	96,5

	Оплата труда и страховые взносы
	901
	0203
	0013600
	122
	93,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0203
	0013600
	244
	3,0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	901
	0300

	25,10

	Обеспечение пожарной безопасности
	901
	0310

	25,1

	Национальная экономика
	901
	0400

	856,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	901
	0409

	856,2

	Дорожное хозяйство
	901
	0409
	3150000

	856,2

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	901
	0409
	3150212

	856,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	901

	0409

	3150212

	   244
	856,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	901
	0500

	1483,4

	Коммунальное  хозяйство
	901
	0502

	762,4

	Поддержка коммунального хозяйства
	901
	0502
	3910000

	              762,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0502
	3910500
	244
	762,4

	Благоустройство
	901
	0503

	721,0

	Благоустройство
	901
	0503
	6000 000

	721,0

	Уличное освещение
	901
	0503
	6000100

	400,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0503
	6000100
	244
	400,0

	Организация и содержание мест захоронения
	901
	0503
	6000400

	30,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0503
	6000400
	244
	30,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	  901
	0503
	6000500

	291,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	901
	0503
	6000500
	244
	291,0

	Культура, кинематография
	901
	0800

	1754,0

	Культура
	901
	0801

	1754,0

	Иные безвозмездные и безвозвратные перечисления
	901
	0801
	5201500

	1754,0

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных

расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня (клубы)
	901
	0801
	5201521

	1064,0

	Иные межбюджетные трансферты
	901
	0801
	5201521
	540
	1064,0

	Средства, передаваемые для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений принятых органами власти другого уровня (библиотеки)
	901
	0801
	5201522

	690,0

	Иные межбюджетные трансферты
	901
	0801
	5201522
	540
	690,0

2.  Настоящие  решение  опубликовать  в  Информационном  бюллетене

муниципального  образования  «Берегаевское  сельское  поселение»  и  разместить  на  официальном  сайте  Берегаевского  сельского  поселения  в  информационно – телекоммуникационной   сети  «Интернет».

Глава муниципального образования

«Берегаевское сельское поселение»                                                  А. Н. Санько